
 
 

UCHWAŁA NR IX/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teks jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50 a ust 1 i art. 50 b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 2778 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Dzierzgoń: 

1) bilet jednorazowy normalny – 8,00 zł (słownie: osiem złotych 00/100), 

2) bilet miesięczny normalny – 270,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100), 

3) bilet miesięczny ulgowy (49 %) – 132,30 zł (słownie: sto trzydzieści dwa złote 30/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/570/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 listopada 
2023 roku w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Dzierzgoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1057


	UCHWAŁA NR IX/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-19T13:14:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




